



JKP/SH/2020

17th August 2020

Electronic Filing

Department of Corporate Services/Listing

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001

Scrip Code No. 532162

National Stock Exchange of India Ltd. Bandra-Kurla

Plaza" "Exchange

Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051

Symbol: JKPAPER

Series : EQ

Dear Sir/Madam.

Re: Newspaper Advertisement of 59th Annual General Meeting

This is to inform you that the 59th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Friday, the 11th September 2020 at 12:30 P.M., through Video Conferencing/Other Audio Visual Means.

Pursuant to Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached herewith copies of the advertisement, published in "Financial Express" (all Editions) including Financial Express (Ahmedabad Edition - Gujarati translated)) newspaper on 17th August 2020, in compliance with Ministry of Corporate Affairs Circular No.20/2020 dated 5th May 2020.

Notice of AGM, Annual Report for FY 2019-20 and other related information will be submitted in due course of time.

Submitted for your kind reference & records.

Thanking you

Yours faithfully For JK Paper Limited

(Deepak Gupta) Company Secretary

Encl: a/a



Admn. Office: Ph.: 91-11-33001132, 33001112, 23311112-5, Fax: 91-11-23712680, Website: www.jkpaper.com

Regd. Office : P.O. Central Pulp Mills, Fort 5ongadh, Dist. Tapi (Guj.)-394660

Ph: 91-2624-220228 / 220278-80, Fax: 91-2624-220138, E-mail: cpm@cpmjk.jkmail.com

CIN L21010GJ1960PLC018099



JK PAPER LIMITED

Financial Express dt 17.08.2020

CIN: L21010GJ1960PLC018099, Website: www.jkpaper.com Regd. Office: P.O. Central Pulp Mills - 394 660, Fort Songadh, Distt. Tapi, Gujarat Admin. Office: Nehru House, 4 Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi-110 002 Phone: 011-33001132, 23311112-5, E-mail ID: sharesjkpaper@jkmail.com

INFORMATION REGARDING 59th ANNUAL GENERAL MEETING

Dear Member(s).

- 1. The Fifty Ninth Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Friday, the 11th September 2020 at 12.30 P.M. through Video Conferencing (VC)/ Other Audio Visual Means (OAVM) in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and the Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular Nos. 14/2020, 17/2020 and 20/2020 dated 8th April 2020, 13th April 2020 and 5th May 2020, respectively, issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Circular No. SEBI/HO/CFD/ CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020, issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI) to transact the business set out in the Notice calling the AGM. Members attending the AGM through VC/OAVM will be counted for the purpose of ascertaining the quorum under Section 103 of the Act.
- In accordance with the said circulars of MCA and SEBI, the Notice of AGM and the Annual Report for the financial year 2019-20 comprising Financial Statements, Board's Report, Auditor's Reports and other documents required to be attached therewith will be sent only by email to all those Members, whose email addresses are registered with the Company or the Depository Participant(s). The aforesaid documents will also be available on the website of the Company at www.jkpaper.com and also on the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively. The Notice of AGM will also be available on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at www.evotingindia.com.
- The Company is providing remote e-voting facility ("remote e-voting") to all its Members to cast their votes on all the Resolutions set out in the Notice of the AGM. The Company is also providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ("e-voting"). Detailed Procedure for remote e-voting/e-voting and participation in AGM through VC/OAVM has been provided in the Notice of AGM, which will be sent to you shortly.

The login credentials for casting votes through remote e-voting/e-voting shall be made available. to the Members through email. Members who do not receive email or whose email addresses are not registered with the Company/Depository Participant(s) may generate login credentials by following instructions given in the Notes to Notice of the AGM. The same login credentials may also be used for attending the AGM through VC/OAVM.

- Manner of registering/updating email addresses:
 - (a) Members holding shares in physical mode, who have not registered/updated their email addresses with the Company, are requested to send the scanned copy of the following documents by email to the Company at sharesjkpaper@jkmail.com -
 - a signed request letter mentioning their name, folio no. and address;
 - (ii) self-attested copy of the PAN Card and
 - (iii) self-attested copy of any document (e.g. Aadhar Card, Driving License, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the Member.
 - (b) Members holding shares in dematerialized mode, who have not registered/updated their email addresses with the Depository Participant(s), are requested to register/update their email addresses with their Depository Participant(s).
- Members are requested to carefully read all the Notes set out in the Notice of the AGM including instructions for attending the AGM, manner of casting vote through remote e-voting/e-voting during the AGM. Please write to the Secretarial Department of the Company at Gulab Bhawan (Rear Block), 3rd Floor, 6A, Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi-110 002 for any assistance.



Place: New Delhi Date: 13.08.2020

For JK Paper Limited

Deepak Gupta

Company Secretary

FINANCIAL EXPRESS (GUJARATI EDITION) DATE:17-08-2020 PAGE NO.9

Place : Chennai
Date : 16.08.2020

Company Secretary

Date : 17.08.2020

Place : Raigarh



રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ : પી.ઓ. સેન્ટ્રલ પંપ મિલ્સ-૩૯૪ ૬૬૦, ફોર્ટ સોનગઢ, જિ. તાપી, ગુજરાત **એડમીન ઓફીસ** : નહેરુ હાઉસ, ૪ બહાદુર શાહ ઝફ્ફર માર્ગ, નવી દિલ્હી-૧૧૦ ૦૦૨ **ફોન** : ૦૧૧–૩૩૦૦૧૧૩૨, ૨૩૧૧૧૧૨–૫, **૪–મેઇલ** : sharesjkpaper@jkmail.com

૫૯મી વાર્ષિક સાધારણ સભા સબંધિત માહિતી

વ્હાલા સભાસદો.

- ૧. કંપનીના સભાસદોની ઓગણસાહીઠમી વાર્ષિક સાધારણ સભા (એજીએમ) કોર્પોરેટ અફેર્સ મંત્રાલય (એમસીએ) દ્વારા જારી કરાયેલ સાધારણ પરિપત્ર નં. ૧૪/૨૦૨૦, ૧૭/૨૦૨૦, અને ૨૦/૨૦૨૦ અનુક્રમે તારીખ ૮ એપ્રિલ, ૨૦૨૦, ૧૭ એપ્રિલ, ૨૦૨૦ અને ૫ મે, ૨૦૨૦ અને સિક્યોરીટીઝએન્ડએક્સચેન્જ બોર્ડઓફ ઇન્ડિયા (સેબી) દ્વારા જારી પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 તારીખ ૧૨ મે, ૨૦૨૦ સાથે વંચાતા કંપની કાયદા, ૨૦૧૩ (એક્ટ) ની લાગુ જોગવાઇઓ અને તે હેઠળ ઘડાયેલ નિયમો અને સિક્યોરીટીઝ અને એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (લીસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન્સ અને ડિસક્લોઝર રીકવાયરમેન્ટ્સ) નિયમનો, ૨૦૧૫ અંતર્ગત વિડિયો કોન્ફરન્સીંગ(વીસી)/ અન્ય ઓડિયો વિઝયુઅલ માધ્યમો (ઓએવીએમ) દ્વારા એજીએમ બોલાવતી નોટીસમાં જણાવેલ કાર્યો પાર પાડવા માટે શુક્રવાર, ૧૧મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ ના રોજ બપોરે ૧૨.૩૦ કલાકે યોજાશે. વીસી / ઓએવીએમ દ્વારા એજીએમાં હાજર સભાસદોની કાયદાની કલમ ૧૦૩ હેઠળ કોરમની ખાતરી કરવા માટે ગણતરી કરવામાં આવશે.
- ર. એમસીએ અને સેબીના જણાવેલ પરિપત્રો મુજબ એજીએમની નોટીસ અને નાણાંકિય વર્ષ ૨૦૧૯-૨૦ ના વાર્ષિક અહેવાલો તેમજ નાણાંકિય નિવેદન, બોર્ડના અહેવાલો, ઓડિટરના અહેવાલો અને તેની સાથે જોડાયેલ અન્ય જરૂરી દસ્તાવેજો તમામ સભાસદો જેમના ઇમેઇલ એડ્રેસ કંપની અથવા ડિપોઝીટરી પાર્ટી શીપન્ટ(ટો)પાસે રજીસ્ટર્ડ છે તેઓને ફક્ત ઇમેઇલથી મોકલવામાં આવશે. સદરહુ દસ્તાવેજો કંપનીની વેબસાઇટ www.jkpaper.com અને સ્ટોક એક્સચેન્જો એટલે કે બીએસઇ લીમીટેડ અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઇન્ડિયાની વેબસાઇટો અનુક્રમે www.bseindia.comઅને www.nseindia.com પર ઉપલબ્ધ છે.
- 3. કંપની એજીએમની નોટીસમાં જણાવેલ ઠરાવો પર તેમના મતો આપવા માટે તેના તમામ સભાસદોને રીમોટ ઇ-વોર્ટિંગ સવલત (રીમોટ ઇ-વોર્ટિંગ) પુરી પાડી રહી છે. કંપની એજીએમ દરમિયાન ઇ-વોર્ટિંગ દ્વારા વોર્ટીંગની સવલત પણ પુરી પાડી રહી છે. રીમોટ ઇ-વોર્ટિંગ/ ઇ-વોર્ટિંગની અને વીસી/ઓએવીએમ દ્વારા એજીએમમાં ભાગ લેવા માટેની વિગતવાર પ્રક્રિયા એજીએમની નોટીસમાં જણાવેલ છે, જે ટુંક સમયમાં તમને મોકલવામાં આવશે.
 - રીમોટ ઇ-વોટિંગ/ઇ-વોટિંગથી મતો આપવા માટે લોગીન ઓળખો સભાસદોને ઇમેઇલથી આપવામાં આવશે. જે સભાસદોને ઇમેઇલ મળ્યા નથી અથવા જેમના ઇમેઇલ એડ્રેસ કંપની / ડિપોઝીટરી પાર્ટીશીપન્ટ(ટો) પાસે રજીસ્ટર્ડ નથી તેઓ એજીએમની નોટીસમાં નોંધોમાં આપેલ નીચેની સુચનાઓ દ્વારા લોગીન ઓળખો મેળવી શકે છે. આ લોગીન ઓળખોનો વીસી / ઓએવીએમમાં હાજર રહેવા માટે પણ ઉપયોગ કરી શકાશે.
- ૪. ઇમેઇલ એડ્રેસ રજીસ્ટર/સુધારવાની રીત
 - (એ) ફીઝીકલ સ્વરૂપે શેરો ધરાવતા સભાસદો, જેમણે કંપનીમાં તેમના ઇમેઇલ એડ્રેસ રજીસ્ટર / સુધારો કરાયા નથી તેઓને નીચેના દસ્તાવતેજોની સ્કેન્ડ નકલ કંપનીને <u>sharesjkpaper@jkmail.com</u> પર ઇમેઇલથી મોકલવા વિનંતી છે.
 - (૧) તમારા નામ, ફોલિયો નં. અને સરનામું જણાવતો સહી કરેલ વિનંતી પત્ર
 - (૨)પાનકાર્ડની સ્વપ્રમાણીત નકલ અને
 - (૩)સભાસદોના સરનામાને ટેકો આપતા કોઇપણ દસ્તાવેજની સ્વપ્રમાણીત નકલ (જેવા કે, આઘાર કાર્ડ, ડ્રાઇવિંગ લાયસન્સ, ઇલેક્શન ઓળખ કાર્ડ, પાસપોર્ટ)
 - (બી) ડીમટીરીયલાઇઝ્ડસ્વરૂપે શેરોધરાવતા સભાસદો, જેમણે ડિપોઝીટ પાર્ટીશીપન્ટ(ટો)માં તેમના ઇમેઇલ એડ્રેસ રજીસ્ટર/સુધારો કરાવેલ નથી તેઓને તેમના ડિપોઝીટરી પાર્ટીશીપન્ટ(ટો) પાસે તેમના ઇમેઇલ એડ્રેસ રજીસ્ટર/સુધારો કરાવવા વિનંતી છે.
- પ. સભાસદો એજીએમની નોટીસમાં જણાવેલ તમામ નોંધો અને એજીએમમાં હાજર રહેવા માટે સુચનાઓ, રીમોટ ઇ-વોટીંગ /એજીએમ દરમિયાન ઇ-વોટીંગ દ્વારા મત આપવાની રીત ધ્યાનથી વાંચવા વિનંતી છે. કોઇપણ મદદ માટે કંપનીની સેક્રેટરીયલ ડિપોર્ટમેન્ટને ગુલાબભવન (પાછળ બ્લોક), ત્રીજો માળ, બહાદુર શાહ ઝફર માર્ગ, નવી દિદ્હી-૧૧૦૦૦૨ પર લખવા વિનંતી છે.

સ્થળ : નવી દિલ્હી તારીખ : ૧૩.૦૮.૨૦૨૦ જેકે પેપર લીમીટેડ વતી સહી/– (દિપક ગુપ્તા) કંપની સેક્રેટરી